О П Р Е Д Е Л И :	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение №72 от 5.8.2024 г., постановено по в. гр. д. №5067 по описа за 2023 г. на Софийския градски съд, II „А“ въззивен състав.	

ОСЪЖДА „БТВ Медия груп“ ЕАД да заплати на В. Н. К.-[ЕГН], сумата 1 500/хиляда и петстотин/ лв. разноски за касационното производство.	

Определението е окончателно.